Hupexropy MAOY muues Nel80
Enoxunoit Oxcane BnanumupoBHe

@O 3aKkOHHOTO NPEICTABUTENS

nposkuBaromiero(i) mo aapecy:

TenedoH:

e-mail:

3ASIBJIEHUE
HA y4acTue B HHAUBUAYAJIBLHOM 0TOOpeE

[Iporiry 1omycTUTh A0 HHAUBUYAIBHOTO 0TOOpa MOET0(10)

ChIHA /J0Yb

@®.1.0. pebenka, aTa poXKICHUSL

oOydJarorerocs

KJ1acc, 00pa3oBaTebHas OpraHu3aLus

B 10-p1if kimacc nHa 2025-2026 yu.r.

npoduis
(yKkazvieaemcesa npoghuns Kiacca, 8 KOMOpPvlil OPAHU306aH UHOUBUOYATTbHYLIL OMOOD:
ECTECTBEHHO-HAYYHOI O npoduiasi, TEXHOJIOI'MYECKOI'O npoduis (MuH:keHepHOii
HanpasJjieHHocTH Wik uHdopmammonnoi) wim COLUAJIBHO-9KOHOMUYECKOI'O npoduis)

« » T.

(maTa momavu 3astBIICHMS) (rotmuck)

C nuyensueti Ha ocyujecmeieHue 00pa308amenbHol 0esimeabHOCU, CEUOCMENLCMBEOM O 20CYOUPCMBEHHOU
axkkpeoumayuu, yCmagom, 00pas08amenbHulMu NPOPaMMami, O3HAKOMIEH(a).

(noonucs)

C onoocenuem 06 opeanuzayuu UHOUBUOYATLHO20 OMOOPA U NOPAOKOM Npuema 03HaAKOMJIeH(a).

(noonucs)

Co cpoxamu o3HaKOMAEHUS C pe3yAbMamamut UHOUBUOYATbHO20 OMOOPA O3HAKOMIEH(a).

(moamuck)

K 3asBienuio MMpUIararoTcs CICAYOINEC NOKYMCHTBI:
1

2.
3.
4







